
Uchwała Nr VII/21/2014 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości kredytów krótkoterminowych zaciąganych 

przez Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w 2015 roku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 i z 2014 r. poz. 379 i 

poz. 1072) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1146 i z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu sfinansowania 

przejściowego deficytu budżetu w roku 2015 w kwocie 5.000.000,- zł (słownie: pięć 

milionów złotych). 

 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego do zaciągnięcia 

kredytów do kwot wynikających z limitu, o którym mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

 

Irena Renduda – Dudek 


